

neid mitte oma kehvamate sõbrade heaks tarvitada ei tahaks. Üleüldise laeka ees seisjateks peakšiwad kaks meest Raekohtust ja kaks meest igast Gildist walitud saama, mehed kellel usku on ja kes Jumalat kardawad. Nende käes peakšiwad wõtmed seisma ja nemad peakšiwad armuandeid wälja jägama, aga mitte ilma Ewangeli õpetaja nõuuta, kes teadma peaks, kellel seda tarwis lähets; muudu wõiks palju tüli ja paha juttu tõusta. Mis selle juures weel teha on, selle üle tuleks edaspidi Jumala abil nõuu pidada.

Nende kahe põhjuspanewate nõude kõrwa tuliwad weel mõned teised, nagu:

„Igaüks teadku, et awalik häbi, patt ja paha eluwis mitte kannatatud ei saa, nenda kui Riigas ja mõnes teises linnas. Sellepärast on meie nõuu: Sõreda naesterahwale on tähendada, et nemad Wihklipääwani ette waataksiwad. Mis siis salamahti sünnib, selle üle ei wõi kohut mõista. Aga awalikud teud peawad oma nuhtlust saama, kuidas aeg näitab. Kui seda peetud saab, siis antakse mõne noore mehele asja, oma sõredast elust (qwaden nucken) lahkuda ja abielusse heita.“

„Ka on heaks arwata, et kolme ehk nelja mungale esitels, kes kõige rohkem selle jumaliku walitsuse wastafed on, nende kingad saadetud saakšiwad. Siis saagu neile kirikud lukku pandud ja

kella löömine ära keelatud, nagu Riigas tehti ja saagu puhtad haiged nende juure wiidud. Need kes haigeid saada ega jahutada ei taha, need wõiwad minna. Nenda saawad nemad ilma ajamata lahkuma.“

„Ka on meie allandlik palwe: Saagu üteldud mõlemile õpitajale Domkirikus ja kõige teistele, kellel tubli ja wiisakas suu on ja kes ise ilma teadmata Jumala püha sõna poole nihkuvad: Kui nemad midagi teadwad, mis meie poolt mitte õiete õpetatud ei ole ehk midagi auutumad, nagu nemad ilma häbita meist kirjutawad, et nemad meie juure tuleksiwad; meie tahame siis igas tükkis Jumala abiga, jumalikkus ja ametikkus õppetuses nendele wastata. Ja kui nemad seda mitte teha ei taha, siis oleks nõdremate usuwendade pärast heaks arwata ja oleks tarwis, et Pühapäiwil ja Pühadel Domi wäraw lukku pandud saaks, kunni nende jutlus lõpetatud on.“

„Mis siis edaspidi weel heaks kirikkuts walitsufets tarwis lähed, seda saab nägema, kui Ewangeli koguduse ülem karjane Jumalast walitud on ja oma kohust mööda oma ametit talitab.“

Mõlemad nõuud saiwad Tallinna Raekohtu ja seisuste poolest wiimimata wasta wõetud ja täidetud, ja sellest on linna Superintendenti amet ja see hooletandmise laegas siginud, mida „Jumala